PORTARIA N°302, DE 24 DE SETEMBRO DE 2012

O Presidente em exercício da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo Presidente da Funarte, nos termos da Portaria nº 279A, de 13/09/2012,
publicada no DOU de 17/09/2012, em conformidade com a Portaria n° 165, de 29/06/2012,
publicada no DOU de 02/07/2012, que regulamentou o Edital de Ocupação do Teatro Plínio
Marcos/2012, resolve tornar público o seu resultado final:

Projeto Proponente Cidade UF Nota

 EM CENA NO PLANALTO
STUDIO ZISS SOCIEDADE
CIVIL E LTDA

RIO DE
JANEIRO

RJ    282

 ARTES CÊNICAS MÊS A MÊS
O QUE BRASÍLIA AINDA NÃO
VIU!

GRUPO ORIUNDO
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
LTDA

BELO
HORIZONTE

MG 222

PER VERSOS
OLHAR MÍDIA E
PROPAGANDA LTDA.

BRASÍLIA DF 142

Antonio Gilberto Porto Ferreira
Presidente da Funarte – em exercício